
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

JUEVES 16 DE  FEBRERO   DE 2017
AÑO CIV - TOMO DCXXVI - Nº  34
CORDOBA, (R.A.) 

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS

“2016 - 2017 Año Brocheriano“

5a

Municipalidad de SANTA EUFEMIA

DECRETO N° 34/2016

VISTO:

 La necesidad de adquirir una impresora láser en blanco y negro - Im-

presora HP Laser Jet Enterprise M506dn  para impresión de cedulones y 

toda otra documentación propia de la administración municipal;  

 Y CONSIDERANDO:

 Que conforme al Pliego de Especificaciones Técnicas, que como ANE-

XO I es parte integrante del presente, se presentaron las siguientes Ofer-

tas: Chiavassa José Luis cotizando  u$S 725.- ; Frezzi Aldo cotizando $ 

12.800,00; Rodolfo Analis cotizando $ 11.487,86  y  GI COMPUTACIÓN 

de Gustavo Irigo cotizando $ 11.300,00. Las mencionadas Cotizaciones se 

integran al presente Decreto;

 Que cumplido los recaudos y requisitos exigidos por Ley Orgánica Mu-

nicipal 8102 y la Ordenanza General de Presupuesto vigente, la cotización 

más beneficiosa a los intereses municipales es la de  GI Computación de 

Gustavo Irigo de $ 11.300,00; 

 Por todo ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE SANTA EUFEMIA

 D E C R E T A

Artículo 1º: ADJUDICAR a GI COMPUTACIÓN de Gustavo Irigo CUIT 

20-31417173-0 la adquisición de la Impresora HP LaserJet Enterprise 

M506dn, Blanco y Negro, Láser, Print  - Presupuesto Oficial: $ 11.300,00 

- Condiciones de Venta: a Convenir.- 

Artículo 2º: IMPUTAR el Gasto  la Partida 2.1.07.02. Muebles y Equipos de 

Oficina del Presupuesto vigente.-

Artículo 3º: COMUNÍQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y 

Archívese.-

Santa Eufemia, 21 de Octubre de 2.016.- Fdo.: Henrri Juan Bosco, Secreta-

rio de Gobierno.- Gerardo Mario Allende, Intendente Municipal

1 día - Nº 87813 - s/c - 16/02/2017 - BOE

Municipalidad de MARCOS JUAREZ

Licitación Pública DEC. Nº 025/17

OBJETO: Obra vial: “Ejecución de Cordón Cuneta” para el Barrio San José 

– Plan LOTENGO” - APERTURA: 02 de Marzo de 2017 – 10:00Hs - LU-

GAR: Municipalidad de Marcos Juárez - VALOR DEL LEGAJO: $ 7.000,00 

SELLADO:$1.600,00. Retirar en  Tesorería Municipal - CONSULTAS: Se-

cretaría de Obras Publicas

4 días - Nº 86574 - $ 713 - 20/02/2017 - BOE

Municipalidad de VILLA ALLENDE
DECRETO N°: 16/17

LA MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE LLAMA A LICITACION PUBLI-

CA PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: PROVISION, MANO DE OBRA 

Y CONTRALOR DE 400 TONELADAS DE MEZCLA ASFALTICA EN CA-

LIENTE PARA LA EJECUCION DE BACHEO EN RADIO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS DE LA MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE,  PARA EL 

DIA  02 de MARZO DE 2017 A LAS 11 HS. PRESUPUESTO OFICIAL:UN 

MILLON  DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL ($ 1.292.000,00)  ADQUI-

SICION DE PLIEGOS Y CONSULTAS  EN SECRETARIA DE OBRAS Y 

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE- VALOR 

DEL PLIEGO $ 1.292,00.

3 días - Nº 87373 - $ 894,45 - 17/02/2017 - BOE

MUNICIPALIDAD DE SANTA EUFEMIA
Decreto N° 34/16 ................................................................ Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE
Decreto N° 16/17 ................................................................ Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE MARCOS JUAREZ
Decreto N° 25/17 ................................................................ Pag. 1

http://boletinoficial.cba.gov.ar

Email: boe@cba.gov.ar

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba 
-  Ley Nº 10.074

 Santa Rosa 740 - Tel. (0351) 4342126 / 27
BOE - Tel. (0351) 5243000 int. 3789 - 3931

X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA
Atención al Público: 

Lunes a Viernes de 8:00 a 20:00 hs.
Responsable:  LILIANA LOPEZ


